

OPS Skovbakkeskolen A/S

c/o DEAS A/S
Bellidavej 20
2500 Valby

CVR-nr. 36957689

Årsrapport for 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. marts 2025

Lars Olaf Larsen
Dirigent

OPS Skovbakkeskolen A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

OPS Skovbakkeskolen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OPS Skovbakkeskolen A/S c/o DEAS A/S Bellidavej 20 2500 Valby
Telefon	70 30 20 20
CVR-nr.	36957689
Stiftelsesdato	1. juli 2015
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Joan Clausen, Formand Lars Olaf Larsen Jonas Hersøe Sørensen Bjørn Allentoft
Direktion	Lars Olaf Larsen, Direktør
Administrationselskab	DEAS A/S Bellidavej 20 2500 Valby
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

OPS Skovbakkeskolen A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et OPS projektkonsortium med deltagelse af MT Højgaard Property Development A/S (50%) og DEAS A/S (50%). Selskabets hovedaktivitet omfatter opførelse, drift og vedligeholdelse af en skole i Odder, til brug for Odder kommune som et Offentligt Privat Samarbejde (OPS).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet indgik juli 2015 en driftsaftale med OPS kontrakt med Odder kommune om opførelse, finansiering og drift af en ny skole i Odder.

Projektet er sat i drift i juli 2017, mens daginstitution er afleveret til Odder kommune 1. december 2017.

Der er i 2024 realiseret et resultat efter skat på 1.242 t.kr. Egenkapitalen udgør 1.711 t.kr. pr. 31. december 2024. På baggrund af regnskabet for 2023 er der i 2024 udbetalt ekstraordinært udbytte på 1.400 t.kr.

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

OPS Skovbakkeskolen A/S

Resultatopgørelse

	Note	2024 tDKK.	2023 tDKK.
Bruttofortjeneste		1.596	1.908
Finansielle indtægter		105	32
Finansielle omkostninger		-100	-104
Resultat før skat		1.601	1.836
Skat af årets resultat		-359	-405
Årets resultat		1.242	1.431
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400	1.600
Overført resultat		-158	-169
Resultatdisponering		1.242	1.431

OPS Skovbakkeskolen A/S**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 tDKK.	2023 tDKK.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver	1	471	393
Andre tilgodehavender		66	5
Tilgodehavender		538	397
Likvide beholdninger		3.692	3.702
Omsætningsaktiver		4.230	4.099
Aktiver		4.230	4.099

OPS Skovbakkeskolen A/S**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 tDKK.	2023 tDKK.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		1.211	1.369
Egenkapital		1.711	1.869
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.143	1.785
Gæld til leverandører		215	208
Selskabsskat		59	62
Anden gæld		102	176
Kortfristede gældsforpligtelser		2.519	2.230
Gældsforpligtelser		2.519	2.230
Passiver		4.230	4.099
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

OPS Skovbakkeskolen A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500	1.369	1.869
Årets resultat	0	1.242	1.242
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.400	-1.400
Egenkapital 31. december 2024	500	1.211	1.711

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Aktiekapitalen i OPS Skovbakkeskolen A/S udgør nominelt 500.000 kr., svarende til 500.000 stk. aktier a nominelt 1 kr.

OPS Skovbakkeskolen A/S

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Hovedparten af det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet i en periode udover 1 år fra balancetidspunktet

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet en forsikringsgaranti overfor Odder Kommune på 7.767 t.kr. til sikkerhed for opfyldelse OPS-aftalen indgået med Odder Kommune om drift af Skovbakkeskolen i Odder.